[bookmark: _GoBack][image: Gerb_obl]
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ “КАРДЫМОВСКИЙ  РАЙОН” СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 04.08.2016                                                      № 116

О подготовке и проведении районного августовского совещания 2016 года

На основании плана основных мероприятий Отдела образования Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области на 2016 год

п р и к а з ы в а ю :

1. Провести мероприятия в рамках районного августовского совещания в период с 15 по 30 августа 2016 года:
- 24 августа – административное совещание с руководителями образовательных учреждений;
- 26 августа – районные методические объединения;
- 29 августа – августовское совещание;
- 30 августа – педагогические советы образовательных учреждений.
2. Утвердить тему районного августовского совещания: «Новое качество образования» - успешная самореализация личности обучающегося в жизни»».
3. Утвердить План подготовки и проведения районного августовского совещания (приложение).
4. Возложить общее руководство организацией подготовки и проведения районного августовского совещания на Е.Г. Киселеву, ведущего специалиста Отдела образования.
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Отдела  образования                                                 В.В. Азаренкова

Приложение
План подготовки и проведения
районного августовского совещания 2016 года
	№ п/п
	Мероприятие
	Ответственные
	Сроки

	1.
	Разработка сценария конференции
	Е.Г. Киселева
	До 15.08.2016

	2.
	Подготовка основного доклада
	В.В. Азаренкова
	До 20.08.2016

	3.
	Подготовка программ (буклетов) для участников совещания
	Е.Г. Киселева
К.Е. Седнева
	До 20.08.2016

	4.
	Подготовка приглашений школам, ветеранам педагогического труда, молодым специалистам, уходящим на пенсию, депутатам, главам сельских администраций и др. (индивидуально, через газету, официальный сайт)
	К.Е. Седнева
В.П. Проскурин
	До 23.08.2016

	5.
	Формирование списков молодых специалистов
	К.Е. Седнева
	До 20.08.2016

	6.
	Подготовка материалов для награждения педагогических работников
	Е.Г. Киселева
	До 17.08.2016

	7.
	Подготовка проекта резолюции
	Е.Г. Киселева
	До 23.08.2016

	8.
	Формирование делегаций и организация поездки на областное августовское совещание
	К.Е. Седнева
	До 22.08.2016

	9.
	Оформление зала РДК
	Специалисты Отдела образования
	27.08.2016

	10.
	Регистрация участников совещания
	А.П. Давыдов
	29.08.2016

	11.
	Музыкальное сопровождение
	А.П. Давыдов
К.Е. Седнева
	29.08.2016

	12.
	Обеспечение фотосъемки совещания
	В.П. Проскурин
	29.08.2016

Рег. № 116 от 04.08.2016, Подписано ЭП: Азаренкова Валентина Владимировна, Начальник 04.08.2016 8:45:32, Распечатал________________
image1.png